

---

## **PACHET TONERE+ DIVERSE SERVICI**

I.D.: 94391486

---

Data publicarii	06.03.24	Coduri CPV	98300000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.465,68 RON - 2.465,68 RON

---

Descriere: UNITATE DE IMAGINE BROTHER DR 2300 -DCP 2500D Buc 1.00 X229.00= 229.00 TONER BROTHER HL-L 2360D L 2305W L 2320D L 2341DW DCP-L2520DW OR-BTN 660 ORINK Buc 4.00 X159.00 =636.00 19% 120.84 TONER KONICA MINOLTA BIZHUB C220 C280 C360 TN216K TN319K Buc 1.00X 390.00= 390.00 DRUM UNIT BROTHER HL6400DW LBDR820/3400 30K DR3400Buc 1.00 X159.00= 159.00 TRANSFER DATE Buc 2.00 X128.96= 257.92 CURATARE PRAF + PASTA TERMO Buc 2.00 X138.96= 277.92 SETARI PRINT Buc 2.00 X128.96 =257.92 SETARI SCARI Buc 2.00 X128.96= 257.92

---